
Εκκαθάριση-εντολή πληρωμής της ΣΑ ΤΑ014 με τίτλο ΕΡΓΑ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΜΕΝΑ ΑΠΟ ΤΟ ΤΑΜΕΙΟ
ΑΝΑΚΑΜΨΗΣ συνολικού ποσού 5.065,74 ευρώ για το έργο/α: 2022ΤΑ01400114

ΑΠΟΦΑΣΗ
Έχοντας υπόψη:
 1.Το Π.Δ. 4/2018 (ΦΕΚ 7/Α/22-1-2018) "Οργανισμός Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού", όπως τροποποιήθηκε και
ισχύει.
2.Το Ν.4858/2021 (ΦΕΚ Α/220/19-11-2021) "Κύρωση Κώδικα νομοθεσίας για την Προστασία των Αρχαιοτήτων και εν γένει
της  Πολιτιστικής Κληρονομιάς".
3.Το άρθρο 81 του Ν 1958/91 (ΦΕΚ 122/Α/5.8.91) "Περί τρόπου εκτέλεσης αρχαιολογικών έργων.
4.Το Π.Δ. 24/2019 (ΦΕΚ 39/Α/2019) "Μελέτη και εκτέλεση αρχαιολογικών εν γένει έργων.
5.Τη με αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΥΠΟΥΡΓΟΣ/397848/12/22-7-2019 (ΦΕΚ 485/Υ.Ο.Ο.Δ./26-7-2019) απόφαση του πρωθυπουργού και
της Υπουργού Πολιτισμού  "Διορισμό μετακλητού Γενικού Γραμματέα στο Υπουργείο Πολιτισμού & Αθλητισμού".
6.Την με αριθ. ΥΠΠΟ/319088/18-7-2024 (ΦΕΚ 750/ΥΟΔΔ/19-7-2024) Υπουργική Απόφαση  "Διορισμός Υπηρεσιακού
Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού.
7.Το ΠΔ 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων Σύσταση, κατάργηση και μετονομασία Γενικών και
Ειδικών Γραμματειών Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων»
(ΦΕΚ 130/Α/27-6-2023).
8.Το ΠΔ 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 131/Α/27-6-2023).
9.Τη  με  αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020  (ΦΕΚ  912/B/17-3-2020)  Υπουργική  Απόφαση  "Μεταβίβαση
αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών διευθύνσεων προς  τους  Προϊσταμένους  των Περιφερειακών και  Ειδικών
Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων &  Πολιτιστικής Κληρονομιάς και στους
Προϊσταμένους των Περιφερειακών Υπηρεσιών αρμοδιότητας της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων και Τεχνικών
Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού" και την Υ.Α. αρ. πρ. 278212/14-06-2022 για την τροποποίηση της (ΦΕΚ
3013/16-06-2022).
10.Το Π.Δ. 63/2005  "Κωδικοποίηση της Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα".
11.Το  Ν.4622/7-8-2019  (ΦΕΚ  1337/A/7-8-2019),  περί  "Επιτελικό  Κράτος:  οργάνωση,  λειτουργία  και  διαφάνεια  της
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων & της κεντρικής δημόσιας διοίκησης".
12.Το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α/05-8-2016) "Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες".
13.Τη με αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-4-2020 (ΦΕΚ 1579/B/24-4-2020) Απόφαση "Ορισμός κατηγοριών
δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός
Δευτερευόντων Διατακτών στο ΥΠΠΟΑ".
14.Την Κ.Υ.Α. με αρ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/97347/7406/07-03-2018 (ΦΕΚ 875/Β/13.03.2018) περί ανάθεσης αρμοδιοτήτων
των άρθρων 24,26,66 & 69Γ του Ν.4270/2014 επί των δαπανών που διενεργούνται από τις Περιφερειακές και Ειδικές
Περιφερειακές Υπηρεσίες του ΥΠ.ΠΟ.Α.
15.Τη με αριθ.ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/179908/5281/11759/16-4-2020 (ΦΕΚ 1616/Β/28-4-2020) "Εξουσιοδότηση δικαιώματος
υπογραφής της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους των
Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ, στους Προϊσταμένους των Τμημάτων Διοικητικού - Οικονομικού των Περιφερειακών & Ειδικών
Περιφερειακών Υπηρεσιών και στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων".
16.Το Ν.4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2014) "Αρχές Δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας
2011/85/ΕΕ) δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις".

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής
Κληρονομιάς

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
Τμήμα Διοικητικής & Οικονομικής Υποστήριξης

Μισθοδοσία 10/2024

Αριθμός Πρωτ.-Ημερομηνία:

ΘΕΜΑ:

 /

Ταχ. Δ/νση: Λ.ΣΥΓΓΡΟΥ  98-100 ΑΘΗΝΑ
Ταχ.Κώδικας: 11741

Πληροφορίες: ΑΝΔΡΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ

Τηλέφωνο: 2103213122

E-mail: eandrikou@culture.gr

ΠΡΟΣ: Πίνακας Αποδεκτών

ΑΔΑΜ:

1



17.Το Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-8-2016) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών & Υπηρεσιών (προσαρμογή στις
Οδηγίες;  2014/24/ΕΕ  και  2014/25/ΕΕ)",  όπως  τροποποιήθηκε  με  τον  Ν.4782/08-3-2021  (ΦΕΚ  36/Α/09-3-2021)
"Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων κλπ  (προσαρμογή
στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)".
18.Τη  με  αριθ.  2/65554/ΔΠΓΚ/27.07.2023  (ΦΕΚ  4796/Β/2023)  απόφαση  του  Υφυπουργού  Οικονομικών  με  θέμα
"Τροποποίηση της 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών -Οικονομική & Διοικητική
Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού (ΦΕΚ 3240/β/2018)"
19.Το Ν.3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) "Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο ‘‘Πρόγραμμα Διαύγεια’’ και άλλες διατάξεις όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει".
20.Το Ν.4013/2011 "Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου
Δημοσίων Συμβάσεων".
21.Το Ν. 4727/2020 (ΦΕΚ 184/Α/23-9-2020) "Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας
(ΕΕ) 2016/2102 και της (ΕΕ) 2019/2014) Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ)
2018/1972 και άλλες διατάξεις.
22.Τη  με  αριθ.  2/65554/ΔΠΓΚ/27.07.2023  (ΦΕΚ  4796/Β/2023)  απόφαση  του  Υφυπουργού  Οικονομικών  με  θέμα
"Τροποποίηση της 2/58493/ΔΠΓΚ/31-07-2018 απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών -Οικονομική & Διοικητική
Ταξινόμηση του Κρατικού Προϋπολογισμού (ΦΕΚ 3240/β/2018)"
23.Το Ν.5077/2023 (ΦΕΚ 209/A/18-12-2023) "Κύρωση του Κρατικού Προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024".
24.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/627337/28-12-2023 απόφαση έγκρισης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του έτους 2024.
25.Την υπ’ αριθμ.ΥΠΠΟ/50188/7-02-2024 ΥΑ " Έγκριση της 1ης τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του
έτους 2024  των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς"
26.Την υπ’ αριθμ.ΥΠΠΟ/190780/29-04-2024 ΥΑ " Έγκριση της 2ης τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του
έτους 2024  των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς".
27.Την υπ’ αριθμ.ΥΠΠΟ/411486/23-09-2024 ΥΑ " Έγκριση της 3ης τροποποίησης του Επιχειρησιακού Προγράμματος του
έτους 2024  των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς".
28.Την απόφαση με αρ. πρ. 26430/23-03-2023 με ΑΔΑ: ΨΨΒ246ΜΤΛΡ-8ΓΙ του Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων
Γενική Γραμματεία Δημοσίων Επενδύσεων - ΕΣΠΑ, Γενική Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων Τμήμα Κατάρτισης Ετησίων
Προγραμμάτων που αφορά την ένταξη στο ΠΔΕ /2023, των έργων που αναφέρονται στους συνημμένους πίνακες με τα
αντίστοιχα οικονομικά τους στοιχεία.
29.Την υπ΄αριθ. ΕΔΕΠΟΛ/Α/ΕΣΠΑ/14-20/1736/28.11.2017 Απόφαση της Γενικής Γραμματέως έγκρισης του Εγχειριδίου
Διαδικασιών Αρχαιολογικών Εργασιών και Ερευνών σε Συγχρηματοδοτούμενα Τεχνικά Έργα Τρίτων  που εκτελούνται δι΄
Αυτεπιστασίας.
30.Την  υπ’  αριθμ.120141  ΕΞ  2021/30-09-2021  (ΑΔΑ:  6ΝΞ3Η-ΨΘ0)  απόφαση  του  Διοικητή  της  Ειδικής  Υπηρεσίας
Συντονισμού Ταμείου Ανάκαμψης περί έγκρισης του Εγχειριδίου Διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του
Ταμείου Ανάκαμψης και την  υπ’ αριθμ. 138991 ΕΞ 2022/27-09-2022  4η τροποποίησή της.
31.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΟΙΚ/188274/22-12-2022 Απόφαση Ένταξης του Έργου «Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου
στον Αρχαιολογικό  χώρο Σουνίου» με  κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5186634 στο Ταμείο  Ανάκαμψης και  Ανθεκτικότητας»,  όπως
τροποποιήθηκε και ισχύει με την αρ. πρ. 45592/29-03-2024 1η τροποποίηση Απόφασης Ένταξης του Έργου «Sub 1.2.3
Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου»
32.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟΑ/22386/06-02-2023 Απόφαση έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Διαμόρφωση
Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο του Σουνίου» του Έργου «Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον
Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5186634 απολογιστικά και με αυτεπιστασία.
33.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/20952/28-03-2024 (Ορθή επανάληψη) τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/22386/06-02-2023
έγκρισης εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο του Σουνίου» του
Έργου «Sub 1.2.3  Διαμόρφωση Εισόδου -  Εξόδου στον  Αρχαιολογικό  χώρο Σουνίου» με  κωδικό  ΟΠΣ ΤΑ 5186634
απολογιστικά και με αυτεπιστασία.
34.Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/194350/08-05-2024 2η τροποποίηση της υπ΄ αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/22386/06-02-2023 έγκρισης
εκτέλεσης εργασιών του υποέργου 1 «Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο του Σουνίου» του Έργου
«Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου» με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5186634 απολογιστικά και
με αυτεπιστασία.
35.Την  υπ'αριθ.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/ΔΠΟΔΤΠ/ΤΚΠ/328183/20715/12838/1202/19-06-2019  τροποποίηση  του  ορισμού
εκκαθαριστών μισθοδοσίας ΙΔΟΧ από ΠΔΕ.
36.Το υπ΄αριθ. 33575/24-01-2023 έγγραφο ορισμού υπόλογου λογαριασμού σε έργα της ΣΑΤΑ 014 του Προγράμματος
Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024 (Τομέα Πολιτισμού) του ΥΠΠΟΑ.
37.Το υπ΄αριθ. 31637/24-01-2023 έγγραφο ορισμού υπευθύνου λογαριασμού στο έργο 2022ΤΑ01400114 της ΣΑΤΑ 014
ΠΔΕ 2024.
38.Την κάλυψη της δαπάνης στον ΑΛΕ: 2130102001 «Αμοιβές προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου (Ι.Δ.Ο.Χ.)
γενικά  (συμπεριλαμβάνεται  και  το  εποχικό  προσωπικό)»  στις  πιστώσεις  των  ΠΔΕ  2024  της  ΣΑΤΑ  014  του  έργου
2022ΤΑ01400114.
39.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/365917/31-07-2023 (ΑΔΑ: 96ΔΓ46ΝΚΟΤ-ΜΗΨ), Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού
και λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την εκτέλεση αρχαιολογικών έργων του
ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου με τίτλο «Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον
Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου» με κωδ. ΟΠΣ/MIS 5186634.
40.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/89646/29-02-2024 (ΑΔΑ: 9Ξ3246ΝΚΟΤ-ΨΦ8), Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και
λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την εκτέλεση αρχαιολογικών έργων του
ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου με τίτλο «Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον

2



Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου» με κωδ. ΟΠΣ/MIS 5186634.
41.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/337630/31.07-2024 (ΑΔΑ: ΡΨΠ946ΝΚΟΤ-43Μ), Απόφαση πρόσληψης επιστημονικού προσωπικού και
λοιπών ειδικοτήτων με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την εκτέλεση αρχαιολογικών έργων του
ενταγμένου στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας έργου με τίτλο «Sub 1.2.3 Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον
Αρχαιολογικό χώρο Σουνίου» με κωδ. ΟΠΣ/MIS 5186634.
42.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/411212/01-09-2023 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν.
4354/2015.
43.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/147050/03-04-2024 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν.
4354/2015 και του Ν. 5045/2023.
44.Τη με αριθ. ΥΠΠΟ/358991/14-08-2024 Διαπιστωτική πράξη κατάταξης των υπαλλήλων στα μισθολογικά κλιμάκια του Ν.
4354/2015 και του Ν. 5045/2023.
45.Τις ανάγκες για πληρωμή μισθοδοσίας Οκτωβρίου 2024.
46.Τη βεβαίωση της Προϊσταμένης και εκκαθαρίστρια της ΕΦΑΑΝΑΤ για την ύπαρξη των απαραίτητων δικαιολογητικών
πληρωμών έργων των ΠΔΕ, βάσει του άρθρου 12 της ΚΥΑ 134453/23-12-2015 (ΦΕΚ 2857/Β/28-12-2015) "Καθορισμός
τρόπου πληρωμής των δαπανών Δημοσίων Επενδύσεων ΠΔΕ (Τροποποίηση και αντικατάσταση της ΚΥΑ 46274/23-9-2014
(ΦΕΚ 2573/Β/26-9-2014)".

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

ΣΤΗΝ ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  ΜΕ ΑΦΜ: 066860555

Β. Δίνουμε εντολή

Α. την εντολή πληρωμής - εκκαθάρισης έργου/ων της ΣΑ ΤΑ014 του Εθνικού Σκέλους του Προϋπολογισμού Δημοσίων
Επενδύσεων  έτους  2024.  Η  πληρωμή  αυτή  αποτελεί  ΑΜΕΣΗ  ΠΛΗΡΩΜΗ  και  είναι  πληρωμή  ΕΝΤΟΣ  ΓΕΝΙΚΗΣ
ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ - ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ.

όπως προβεί στην εκτέλεση της ηλεκτρονικής εντολής μέσω του Πληροφοριακού Συστήματος epde για το/τα κάτωθι έργο/α
ως εξής:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 2022ΤΑ01400114

Εγκρίνουμε την  πληρωμή δαπάνης ποσού 5.065,74€ (πέντε χιλιάδων εξήντα πέντε ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών)
σε βάρος πίστωσης του λογαριασμού της Τράπεζας της Ελλάδος με αριθμ. GR0201000230000002424203420 που αφορά σε
εξόφληση δαπάνης μισθοδοσίας προσωπικού Ι.Δ.Ο.Χ. μηνός Οκτωβρίου 2024 του Υποέργου 1 «Διαμόρφωση Εισόδου -
Εξόδου στον Αρχαιολογικό χώρο του Σουνίου», του Έργου «Sub 1.2.3  Διαμόρφωση Εισόδου - Εξόδου στον Αρχαιολογικό
χώρο  Σουνίου» με ενάριθμο 2022ΤΑ01400114, κωδικό ΟΠΣ 5186634 ενταγμένο στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας,
το οποίο εκτελείται απολογιστικά και με αυτεπιστασία από την Εφορεία Αρχαιοτήτων Ανατολικής Αττικής, σύμφωνα με την
υπ΄αριθμ. ΥΠΠΟΑ/22386/06-02-2023 (ΑΔΑ:ΩΝ9Υ4653Π4-ΔΞΛ) απόφαση, από την υπεύθυνη λογαριασμού Ζαφειρίου
Ευαγγελία, με ΑΦΜ 066860555.

Sub. 1.2.3 ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ - ΕΞΟΔΟΥ ΣΤΟΝ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΧΩΡΟ ΣΟΥΝΙΟΥΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ:

GR8801000230000002041250140IBAN ΧΡΕΩΣΗΣ ΤτΕ:

ΤΙΤΛΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ - ΕΞΟΔΟΥ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΧΩΡΟ ΣΟΥΝΙΟΥ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΥΠΟΕΡΓΟΥ: 1

ΤΙΤΛΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΕΙΣΟΔΟΥ - ΕΞΟΔΟΥ ΣΤΟ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΟ ΧΩΡΟ ΣΟΥΝΙΟΥ

ΑΔΑΜ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ: 6ΤΠ446ΝΚΟΤ-1ΡΒ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΝΟΜΙΚΗΣ ΔΕΣΜΕΥΣΗΣ ΣΤΟ EPDE: 6ΤΠ446ΝΚΟΤ-1ΡΒ

3



ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΠΛΗΡΩΜΗΣ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Ρ9ΦΖ46ΝΚΟΤ-5ΟΔ

ΜισθοδοσίαΤΥΠΟΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΠΛΗΡΩΜΗΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΑΡΑΣΤ/ΚΟΥ Ρ9ΦΖ46ΝΚΟΤ-5ΟΔ

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ ΕΚΔΟΣΗΣ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ 04-11-2024

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ Μισθοδοσία προσωπικού ΙΔΟΧ μηνός
Οκτωβρίου 2024

ΑΦΜ
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗ

090283815
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟY                5.065,74

ΑΞΙΑ ΦΠΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                    0,00

ΜΕΙΩΤΙΚΟΣ ΠΑΡΑΓΟΝΤΑΣ                    0,00

ΑΞΙΑ ΠΙΣΤΩΤΙΚΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΩΝ                    0,00

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ                5.065,74

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΣΥΝΑΛΛΑΓΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ IBAN ΤΡΑΠΕΖΑ ΠΟΣΟ

ΣΧΟΛΙΟ
ΠΙΣΤΩΣΗΣ/ΚΩΔΙΚΟΣ

ΠΛΗΡΩΜΗΣ
Περιγραφή Πληρωμής

ΛΙΣΤΑ ΠΛΗΡΩΤΕΩΝ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟΥ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ Ρ9ΦΖ46ΝΚΟΤ-5ΟΔ

112364190 Μισθοδοσία προσωπικού ΙΔΟΧ μηνός
Οκτωβρίου 2024

ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ
ΕΛΛΑΔΟΣ                5.065,74ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

Γ. Η δαπάνη αυτή θα βαρύνει τον Αναλυτικό Λογαριασμό Εξόδου (ΑΛΕ) 2130102001 «Αμοιβές προσωπικού με σχέση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου (Ι.Δ.Ο.Χ.) γενικά (συμπεριλαμβάνεται και το εποχικό προσωπικό)» του Εθνικού Σκέλους του
Προϋπολογισμού Δημοσίων Επενδύσεων έτους 2024, του Ειδικού Φορέα 1022.204.0000000
Ο υπεύθυνος Λογαριασμού μετά την εκτέλεση της εντολής πληρωμής αποστέλλει  ένα αντίγραφο της επιβεβαιωμένης
ηλεκτρονικής πληρωμής, στη Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Οικονομικής Διαχείρισης Τομέα Πολιτισμού.
Ο Εισηγητής εκκαθάρισης και Προϊστάμενος της Υπηρεσίας
Ελένη Ανδρίκου
Αρχαιολόγος ΠΕ/Α

Ο Προϊστάμενος της Δ/νσης Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας
και λοιπών αμοιβών Τομέα Πολιτισμού κ.α.α.

Λεονάτης Κίτσος

Σ ύ ν ο λ ο εντολής πληρωμής: 5.065,74 ευρώ

Πίνακας Αποδεκτών:

Α. Αποδέκτης προς ενέργεια Ζαφειρίου Ευαγγελία
Υπεύθυνη λογαριασμού

Β. Αποδέκτες προς ενημέρωση
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών Διεύθυνση  Οικονομικής Διαχείρισης, Μισθοδοσίας και λοιπών αμοιβών Τομέα
Πολιτισμού

4


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :484979

Ημ/νία Πρ. :04-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


